PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA  094/2013

                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Exonerar dos seus respectivos cargos os seguintes cidadãos:

Cidadão RG Cargo/função

Elisandra Cristina

Galvão

7.234.799–4 PR. Chefe de Infância e Adolescência

Laila Velasco 7.188.418-0/PR Chefe da Divisão de Saúde

José Bueno de Carvalho 1.706.702 PR Assessor de Planejamento

Publique-se.

Siqueira Campos, 01 de abril de 2013.

FABIANO LOPES BUENO

Prefeito Municipal